
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Quarta-feira •  06 de maio de 2020 •  Ano VIII • Edição Nº 1264

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C O S  A N T O N I O  C O S T A

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ............................................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2020) ............................................................... 2

SECRETRIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS ............................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020) ............................................................ 3



Quarta-feira
0 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 0
Ano VIII • Edição Nº 1264

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2020)

 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICIPIO DE MOITA BONITA 

 

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE 
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020 

 
OBJETO: Aquisição de Material Médico Hospitalar, para 
fins de enfrentamento da emergência de saúde pública de 
importância internacional decorrente do novo coronavírus, 
causador da COVID-19, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 
TIPO: Menor Preço Por Item 
DATA: 13 de maio de 2020. 
HORA: 08hs00min.  
LOCAL: Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de 
Moita Bonita, Setor de Licitação e Contratos. 
FONTE DE RECURSO: 12.14.01 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0301 
PROJETO/ATIVIDADE: 10.122.0007.2.088 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00  
BASE LEGAL: Em especial pelo art. 4º- G da Lei 
13.979/2020, Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, 
subsidiada pela Lei n° 8.666, de 21 de Junho de 1993 
atualizada, observada a Lei Complementar n° 123, de 14 
de dezembro de 2006 e os Decretos Emergenciais Estadual 
nº 40.568/2020/40.560/2020/40.567/2020 e Municipal nº 
40/41/44/46/47 de 2020. O Edital e informações 
complementares, encontra-se à disposição dos 
interessados, poderá ser solicitado através do e-mail; 
licitacao@moitabonita.se.gov.br,  e site 
www.moitabonita.se.gov.br,  como também pessoalmente 
na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Moita 
Bonita, Situada na Praça Santa Teresinha nº 26, na 
cidade de Moita Bonita, Estado de Sergipe, de segunda a 
sexta das 08hs:00 às 12hs:00 ou pelo telefone (79) 3453-
1255. 

 
Moita Bonita/SE, 06 de maio de 2020 

 
Érica Antônia da Rocha 
Pregoeira do Município 

 
 



Quarta-feira
0 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 0
Ano VIII • Edição Nº 1264

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETRIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020)

 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

 

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE 
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 

 SRP N° 019/2020 
 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual 
Contratação de Empresa Especializada para os Serviços de 
Horas Máquinas tipo (Vibro acabadora de asfalto sobre 
esteiras, Rolo Compactador vibratório, Rolo Compactador de 
Pneus, Escavadeira Hidráulica, Trator de Esteira, 
Espargidor de Asfalto Pressurizado para atender as 
necessidades do Município de Moita Bonita, observada as 
especificações e condições constantes do anexo I, Termo 
de Referência do Edital, que fará parte integrante 
independentemente de quaisquer reproduções. 
TIPO: Menor Preço Por Item 
DATA: 18 de maio de 2020 
HORA: 09hs00min.  
LOCAL: Sede Administrativa da Prefeitura Municipal 
de Moita Bonita, Setor de Licitação e Contratos. 
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decretos Municipais 
n.º 10/2010, 03/2015 e 110/2017, aplicando-se 
subsidiariamente, no que couberem, as disposições da 
Lei Federal n.º 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com as 
alterações posteriores e demais diplomas legais 
pertinentes e Lei Complementar n° 123, de 14 de 
dezembro de 2006 e Posteriores alterações. 
PARECER JURÍDICO: nº 89/2020. 
O Edital e informações complementares, encontra-se à 
disposição dos interessados, poderá ser solicitado 
através do e-mail; licitacao@moitabonita.se.gov.br, como 
também pessoalmente na sala de licitações da 
Prefeitura Municipal de Moita Bonita, Situada na 
Praça Santa Teresinha nº 26, na cidade de Moita 
Bonita, Estado de Sergipe, de segunda a sexta das 
08hs:00 às 12hs:00 ou pelo telefone (79) 3453-1255. 

 
Moita Bonita/SE, 06 de maio de 2020. 

 
Érica Antônia da Rocha 
Pregoeira do Município 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2020)


	SECRETRIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020)



		2020-05-06T11:43:18-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




